广博丽景湾泵房设备采购及安装项目中标候选人公示

（招标编号：JSSC[2024]081号）

公示开始时间：2024-11-18 公示结束时间：2024-11-21

一、评标情况

广博丽景湾泵房设备采购及安装项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：上海熊猫机械(集团)有限公司，投标报价：50.96 万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：25天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(上海熊猫机械(集团)有限公司)的项目负责人：李俊杰; 高级工程师、

22GEELBD0366

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(上海熊猫机械(集团)有限公司)的资格能力条件：符合采购文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

书面形式向采购人或者其委托的采购代理机构提出异议

三、其他

本评标结果公示期自2024-11-19起，至2024-11-21止。投标人或者其他利害关系人对上

述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招

标人将发布中标公告并签发中标通知书。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 宿迁豫源建设工程有限公司

地  址： 宿迁市宿豫区金沙大厦一楼

联  系  人： 吴工

电  话： 13347846767

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏盛彩工程咨询管理有限公司

地  址： 淮安市清江浦区深圳东路98号恒盛科技园25号楼

联  系  人： 陆威文

电  话： 18118097097

电  子  邮  件： 819153561@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，宿迁豫源建设工程有限

公司的广博丽景湾泵房设备采购及安装项目的评标工作已经结束，评标结果已经确定。本项

目采用综合评分法的评标办法，现将评标结果公示如下：

1.评标结果情况

第一

中标

候选

人

单位名称
上海熊猫机械(集团)有

限公司

投标报

价（元）
509600.00

项目负责人 /

第二

中标

候选

人

单位名称
广州市白云泵业集团有

限公司

投标报

价（元）
526573.00

项目负责人 /

第三

中标

候选

人

单位名称 上海凯源泵业有限公司
投标报

价（元）
582000.00

项目负责人 /

2.无效标名单及原因：宿迁市科大供水设备有限公司：投标文件格式不符合要求；

上海连成(集团)有限公司：技术标准和要求不符合要求；

浙江利欧环境科技有限公司：投标文件格式不符合要求。

3.所有投标人投标报价得分情况

序号 投标人名称 投标报价（元） 得分

1 上海熊猫机械(集团)有限公司 509600.00 97.00

2 广州市白云泵业集团有限公司 526573.00 92.40

3 上海凯源泵业有限公司 582000.00 86.87

4 上海海澄水务科技集团有限公司 624900.00 80.26

5 江苏华颂项目管理有限公司 660390.00 74.97

6 北京万群自动化控制设备有限公司 665873.00 58.92

4.拟定中标人：上海熊猫机械(集团)有限公司

本评标结果公示期自 2024-11-19 起，至 2024-11-21 止。投标人或者其他利害关系人对

上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，

招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

招标人：宿迁豫源建设工程有限公司

日期：2024-11-18

		2024-11-18T15:52:43+0800
	第1页(343.4026,51.34183)
	已检查

		2024-11-18T15:52:44+0800
	第1页(474,300)
	已检查